ค่าจ้างและการจ่ายเงิน๘.

                           จะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วย ที่กรม

กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

                           (๑)    เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) 

แต่ไม่เกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและ

ราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

                           (๒)    เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ

[...]

ก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชุนเพื่อคนทุกกลุ่ม งานก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชุนเพื่อคนทุกกลุ่ม ทางหลวง

หมายเลข ๑๒ ตอนควบคุม ๐๕๐๒ ตอน วังทอง - เข็กน้อย ระหว่าง กม.๒๕๔+๐๐๐ - กม.๒๕๔+๓๐๐ ด้วย

วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

                ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น    จ้างก่อสร้าง ๑๔,๙๗๘,๕๙๙.๙๖

    บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันห้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทเก้าสิบหกสตางค์)

        1. งาน REMOVAL OF EXISTING BUS STOP SHELTER              ปริมาณงาน            LS.

        2. งาน REMOVAL OF EXISTINGPAVING SIDEWALK                 ปริมาณงาน      238.00 ตร.ม.

          3. งาน CLEARING AND GRUBBING                                    ปริมาณงาน   7,704.00 ตร.ม.